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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52124002A

2. Data e Regjistrimit 24/09/2025
3. Emri i Subjektit SEKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Papa Gjon Pali II”, Ndërtesa Nr. 12, 
ABA Business Center, Njësia Administrative Nr. 2, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitete konsulence në menaxhim, përveç menaxhimit 
financiar. Ofrimi i konsulencës në menaxhimin strategjik, 
organizimin dhe zhvillimin e strukturave të brendshme të 
shoqërive tregtare dhe institucioneve; Hartimi dhe zbatimi i 
strategjive të biznesit, planeve të zhvillimit dhe ristrukturimit 
organizativ; Këshillim dhe mbështetje për planifikimin, 
identifikimin, vlerësimin dhe blerjen (acquisition) e aseteve 
të nevojshme për zhvillimin e aktivitetit të shoqërisë; 
Mbështetje në administrimin dhe shfrytëzimin e aseteve të 
fituara, përfshirë asete materiale dhe jo-materiale, me qëllim 
rritjen e efikasitetit dhe konkurrueshmërisë së bizneseve.Çdo 
aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
realizimin e objektit të shoqërisë, në përputhje me 
legjislacionin shqiptar në fuqi. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Muhammet Isler



2

Nga: 23/09/2025 Deri: 22/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

MTA GROUP
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SEKA
E-Mail: sariguldeniz@gmail.com  
Telefon: 0672909546  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)

Regjistrimi Fillestar: CN-526861-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42CB5CF4-86F4-4795-BD10-128C55699561
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A835F00-E073-4103-BAB6-EF0055583F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A835F00-E073-4103-BAB6-EF0055583F13

